
Begraven op eigen terrein 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

  

Gelet op het raadsvoorstel 2023-050 

Zaaknummer: 1894/2023/2748952 

Documentnummer: 1894/2023/2750690 

  

Gelezen het voorstel van het college van 15 mei 2023, documentnummer 2750524; 

  

Gelet op artikel 40 van de Wet op de lijkbezorging; 

  

Overwegende dat het van belang is om beleidsregels vast te stellen voor het aanwijzen van een bijzonder 

begraafplaats op eigen grond; 

  

Dat voorts medewerking kan worden verleend aan het verzoek tot het aanwijzen van een bijzondere 

particuliere begraafplaats ten behoeve van het aanleggen van twee graven op een gedeelte van het 

bestaand perceel sectie G, perceelnummer 307; 

  

Gehoord de beraadslagingen 

  

BESLUIT 

  
1. Het “Beleid bijzondere begraafplaatsen op eigen grond” overeenkomstig bijgaand ontwerp vast 

te stellen. 

2. Het ingekomen verzoek voor het oprichten van een bijzondere particuliere begraafplaats ten be- 

hoeve van het aanleggen van twee graven op een gedeelte van het bestaand perceel sectie G, 

perceelnummer 307 in te willigen en het in het verzoek aangeduide daarvoor aangeduide perceel- 

gedeelte aan te wijzen als bijzondere begraafplaats. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 4 juli 2023 

De raad van de gemeente Peel en Maas, 

de griffier, 

drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts 

de voorzitter, 

W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

Nr. 314584 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2023 nr. 314584 18 juli 2023 1 


